Grupo de Trabalho – Previdência complementar

-

         Aos 11 dias do mês de novembro do ano de 2020, devidamente
convocados pelo Presidente do Grupo de Trabalho, todos nomeados
pela Portaria nº 493/2020 G.P., para reunião virtual através do
aplicativo de mensagens “Whatsapp”, às 15 horas, participaram os
membros Carlos Midosi da Rocha, José de Jesus Lopes, Carlos
Gustavo Pereira Braga, Michel de Souza Assunção Brinco, Thaísa
Chagas de Carvalho Lisboa e Juliana Karl Bernardes. Consignando
que fora previamente enviado aos membros do Grupo de Trabalho-
GT a Minuta do regimento interno, todos se manifestaram no sentido
da aprovação do mesmo. Em assim sendo, o membro José Lopes se
propôs a fazer revisão da minuta apresentada pelo membro Carlos
Gustavo. Após a aprovação unânime, o membro Carlos Midosi da
Rocha, na qualidade de diretor presidente do órgão de previdência
municipal, baixará o regimento através de ato próprio. Sem mais para
tratar, segue esta Ata disponibilizada aos membros em meio virtual e
três vias físicas para assinatura.

Carlos Midosi da Rocha
 Presidente
Mat. 095/01

Carlos Gustavo Pereira Braga
Mat. 874/01

Membro

Michel de Souza Assunção Brinco
Mat. 1173/01

Membro

Jose de Jesus Lopes

Mat. 740/01
Membro

Thaísa Chagas de Carvalho Lisboa
Mat. 1356/01

Membro

Juliana Karl Bernardes
Mat. 1355/01

Membro